6001-Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Jequié– IPREJ. 
Projeto/Atividade: 09.271.0061-2.033-Serviços Técnicos e Administrativos do PREJ. 
Elemento: 33.90.35.00 – Serviços de Consultoria. 
Fonte: 03 – Contribuição para o RPPS. 

VALOR MENSAL: R$ 6.868,28 (seis mil, oitocentos e sessenta e oito reais e vinte oito centavos). 

VALOR TOTAL: R$ 82.419,36 (oitenta e dois mil, quatrocentos e dezenove reais e trinta e seis centavos). 

DATA DO CONTRATO: 03/05/2023. 

VIGÊNCIA: Início em 03 de maio de 2023 e término em 03 de maio de 2024. 

EMANOEL SILVA ALMEIDA 
Diretor Presidente do IPREJ 

Rua Itália  | 33 | Centro | Jequié-Ba

iprej.ba.ipmbrasil.org.br